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YARIŞ TERTİP KURULU 
 

 

Atilla GÜLER Türkiye Oryantiring Federasyonu Başkanı 

 

Tertip Kurulu 

Mehmet Cahit GÜRAN Hacettepe Üniversitesi Rektörü 

Mustafa ÇELİK Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Serkan YORGANCILAR Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Bora GÖKTEPE Türkiye Oryantiring Federasyonu Genel Sekreteri 

Ekrem DENİZ Etkinlik Direktörü 

Temel BULUT Organizasyon Sorumlusu 

Ali ERİNMEZ Ankara Oryantiring İl Temsilcisi 

 

 
 

Harita Çizimi 

Bakap; Ali ERİNMEZ-Turgut KÖSE  
Hacettepe Üniversitesi Baytepe Kampüsü; Ali CENKIŞ, Ramazan KULAKOĞLU, 
Orest KOTYLO 
Güncelleme.; Mesut SALMAN 2025 

Parkur Planlama Musa ERDOĞAN- Turgut KÖSE 

 

Jüri Erdi ARSLAN, Yavuz ARSLAN, Nermin FENMEN  

Yedek Jüri Cem GÜNDOĞDU, Pervin AVŞAR, Nuran YİĞİT  

 
Yarışların sevk ve idaresi Tertip Kurulu tarafından gerçekleştirilecektir. 
 

YARIŞ PROGRAMI 
 

Yarış Tarihi | Saati | Tipi | Yeri 

 
1. Gün 

24 Nisan 2025 Perşembe Sürat Yarışı BAKAP Rekreasyon Alanı -Gölbaşı 

11.00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

 
2. Gün 

25 Nisan 2025 Cuma Orta Mesafe Yarışı Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü 

11.00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

 
3. Gün 

 26 Nisan 2025 Cumartesi Orta Mesafe Yarışı Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü 

11.00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

 
 

Yarış Teknik Kurulu 

Ekrem DENİZ Etkinlik Direktörü 0533 225 7988 

Rüştü DİKBASAN Başhakem 

ALİ SARI Teknik Kurul Üyesi 

Hebile TURHAN Çıkış Lideri 

Cavit COŞKUN Varış Lideri 
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Karantina 

Yarışmada karantina uygulaması olmayacaktır. 

 

Ödül Töreni 

1. Gün Perşembe 13.30 Yarış Toplanma Alanı  

2. Gün Cuma 14.30 Yarış Toplanma Alanı  

3. Gün Cumartesi 14.30 Yarış Toplanma Alanı  

Not: Ödül töreni saatleri yarışların seyrine göre daha erken veya geç bir saate, hava şartlarına göre farklı bir 
yere alınabilir. Sporcu ve antrenörlerimize, konuyla ilgili bilgilendirmeler toplanma bölgesinde yapılacaktır. 

 

1. ETKİNLİK MERKEZİ VE KAYITLAR 
 

Not: Etkinlik Merkezi, Yarış günlerinde yarış alanlarında mobil olarak hizmet verecektir. 

 

Kayıtların Başlama Tarihi 29 Mart Cumartesi 2025 18.30 

Kayıtların Kapanma Tarihi ve Saati 18 Nisan Cuma 2025 18.30 

Geç kayıt uygulaması yapılmayacaktır. 

 

Ön Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 20 Nisan 2025 Pazar 

Ön çıkış listeleri sadece çıkış sırası kontrolü içindir. Çıkış saatleri kesin çıkış listesinde yayınlanacaktır. 

Kesin Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 22 Nisan 2025 Salı 

 
 
Kayıtlarla İlgili Önemli Hususlar 

• Yarışlara sadece oryantiring branşında lisansı olan sporcular katılabilir. 

• Lisanssız sporcu yarıştırılamadığından, yeni başlayan ve halka açık kategoriler açılmayacaktır. Bu gruptaki 
sporcular varsa organizasyon tarafından yapılan yan etkinliklere (labirent vb.) yönlendirilecektir. 

• Yarışlara kayıtlar, Türkiye Oryantiring Federasyonu resmi sitesinde yer alan Otomasyon Sistemi üzerinden 
yapılacaktır. Telefon, faks ve e-posta ile iletilen kayıt başvuruları dikkate alınmaz. 

• Ferdi lisanslı sporcular kayıtlarını Federasyon İl Temsilcisi aracılığı ile yaptıracaklardır.  

• Takım puanı veren Kademe ve Türkiye Şampiyonalarında aynı kategoride 7’den fazla sporcusu olan 
kulüpler, kayıt esnasında takım puanı vermesini istediği 7 sporcuyu belirtmek zorundadır. Aynı kategoride 
7 ve daha az sporcusu olan kulüplerin takım sporcusu belirtmesine gerek yoktur. Bu sporcular takımın doğal 
üyesidir. 

• Çıkış derinliğini boş yere arttırmamak ve harita israfını önlemek için, kulüplerimizin yalnızca yarışlara 
katılabilecek sporcularını kaydetmeleri çok önemlidir.  
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• Kayıt yaptırıp da gelmeyen sporculara ilişkin yaptırımlar “Genel Yarış Talimatı”nda belirtilmiştir. 

• Kaydettirildiği halde yarışa gelemeyecek sporcuların yarış listesinden çekilmesi için son gün “Ön Çıkış 
Listeleri Yayınlama Tarihi”’dir. 

• Çıkışlar ilan edilmeden önce çıkış saatlerine ilişkin özel istekler, Kulüp Yöneticisi tarafından, ekinde 
mazereti destekleyen belgelerle birlikte, Federasyona faks veya e-posta iletilecektir. Çıkış saatine ilişkin 
telefon veya sözlü başvurular ile sporcudan doğrudan gelen başvurular dikkate alınmaz. Bu başvurular 
değerlendirilecek, geçerli görülenler olanaklar ölçüsünde dikkate alınacaktır. Bu konudaki başvurular için 
son gün, “Kayıtların Kapanma Tarihi”dir. 

• Kendi SI’nı (Elektronik Yüzük) kullanacak sporcular SI numara değişikliği bildirmek için son gün , ön çıkış 

listelerinin yayınlandığı 20 Nisan 2025  Pazar saat 17.00’ye kadardır. Bu tarihten sonra yapılacak SI numara 

değişiklikleri 200₺ bedel karşılığı yapılır. 

• Tüm parkurlarda Temassız Sistem kullanılacaktır. SIAC çiplerinizi çıkışlarda bulunacak olan SIAC Test 
istasyonunda test ediniz. Bültenin sonlarında yer alan Temassız Sistem Kullanımı İle İlgili Bilgiler bölümünü 
mutlaka okuyunuz. 

 

2. KATEGORİLER 
 
 

Kategori Doğum Tarihleri Takım Tasnifi 

E/K 17 2011-2008 Doğumlular Var 

E/K 20 2010-2005 Doğumlular Var 

E/K 21 2006 ve Öncesi Doğumlular Var 

E/K 35 1990 ve Öncesi Doğumlular Var 

E/K 40 1985 ve Öncesi Doğumlular Var 

E/K 45 1980 ve Öncesi Doğumlular Var 

E/K 50 1975 ve Öncesi Doğumlular Var 

E/K 55 1970 ve Öncesi Doğumlular Var 
 
 

3. Ambargo Alanları 
 

 
Bisikletle Oryantiring Türkiye Şampiyonası 1. Bülten in yayınlandığı gün itibari ile AMBARGO alanlarına 
girmek, antrenman yapmak ya da turistik gezi yapmak yarışmacı sporcular ve antrenörler için 
DİSKALİFİYE sebebidir. Hacettepe Üniversitesi öğrencileri sadece kampüs içirişinde binaların olduğu 
kısımları kullanabilir.  
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1. Gün: BAKAP(Başkent Ankara Kalkınma Projesi) Tarım Kampüsü ve Rekreasyon Alanı Gölbaşı 

İlçesi Karaoğlan Mahallesi 
 

 

 

2.ve 3. Gün: Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü ambargo alanı ve kullanılmış güncel olmayan  

harita. Haritaya 300 dpi ulaşmak için resmin üzerine tıklayınız. 

          

 

 

 
 
 
 
 
 

https://drive.google.com/file/d/1Dad95-8Ung439oWvO8o5X4bm05thWqiY/view?usp=drive_link
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Sürat Yarışı Uyarıları 

1. gün Sürat yarışımasının yapılacağı park, Rekreasyon alanıdır. Bundan dolayı; 

Belirli bölgeler ISMTBOM 2022 Harita standartlarına ait, 824,825,826,827,828,829 ve 830 kodlu 
açık alan veya orman içerisinden geçiş serbestisi sağlayan semboller içermektedir.  

Sporcular bu sembolle belirtilen alanlar dışında açık alan veya araziden geçiş yapması 

durumunda DİSKALİFİYE edilecektir. 

 

 

4. ARAZİ VE PARKUR TEKNİK BİLGİLERİ 

 

1. Gün 24 Nisan 2025 Perşembe Sürat  Yarışı BAKAP Rekreasyon Alanı 

Toplanma Alanı BAKAP Rekreasyon Alanı girişi (39.727607, 32.810802) 

Otopark Alanı BAKAP Rekreasyon Alanı giriş karşısı (39.729560, 32.808188) 

 

Harita Çizimi  Turgut KÖSE- Ali ERİNMEZ Örnek Harita 

Parkur Planlama  Musa ERDOĞAN – Turgut KÖSE 

 

 

Ölçek  Tüm Kategoriler:  1/5000 

Harita ebatı A4 

  

Eşyükselti Aralığı  2.5 metre 

Kazanma Süresi M/W 17: 15-20 dk 

M/W 20: 15-20 dk 

M/W 21: 20-25 dk 

  Master  : 20-25 dk 

Maksimum Parkur Süresi  50 dakika 

 
Sürat Yarışı  Arazi Özellikleri ve Uyarılar 

Arazi deniz seviyesinden 800 m yükseklikte yer almaktadır. Çokça geniş yol ağı olan ve sürüşün genel olarak hızlı olduğu 
tipik bir park haritasıdır.  

 

3,5 milyon metrekarelik alanda yapımını tamamladığı BAKAP (Başkent Ankara Kalkınma Projesi) Tarım Kampüsü ve 

Rekreasyon Alanı, Gölbaşı ilçesi Karaoğlan Mahallesi’ndeki atıl bir arazinin yeniden üretime kazandırılmıştır.. 

2020 yılına kadar çorak ve işlevsiz bir yerken şu anda bu alan içerisinde; 39 kilometre yürüyüş yolu, 19 kilometre 

bisiklet yolu, 45 bin metrekare piknik alanı, 55 bin metrekare lavanta bahçesi, 17 bin 500 adet meyve ağacı, tarım 

alanları, ekolojik göl, kafeteryalar, çocuk oyun alanları, aromatik bitkiler bahçesi ve spor alanları bulunmaktadır. 

https://maps.app.goo.gl/pQSADgQNbLae3AkTA
https://maps.app.goo.gl/K2FTavUE7Bkjv8bL7
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Yine bu alan içerisinde 3 adet ekolojik göl, 160 bin metrekare çim alan, 25 bin 

adet boylu süs ağacı, 2 milyon 200 bin adet peyzaj bitkisi, belediyemizin 

işlettiği kafeteryalar, seralar, üretim bahçeleri ve karavan parkı var. BAKAP’ta 

yaklaşık 3 yıldır yem bitkisi, buğday, arpa, çavdar, yulaf, domates, biber, 

patlıcan, çeşitli meyveler gibi birçok kalemde üretim yapılmaktadır. 

 

Bu şekilde değerli olan bu alan da özellikle bitki örtülerin de Bisiklet sürmek 

Diskalefiye sebebidir. Yolların kullanılması zorunludur. 

24 Nisan Perşembe günü Ankara da yağış olasılığı yüzde 45-55 olduğu için 
yarışmacıların asfaltta dikkatli sürüş yapmaları gerekir. 

Ayrıca lastik ve ekipmanlarını ona göre tercih etmesi tavsiye edilir. 

 

DİKKAT: Yarışma alanı 23 Nisan Çarşamba günü çocukların etkinliklerinde 

kullanılacağından dolayı yol kenarına kurulmuş olan oyuncak ve maketler 23 

Nisan akşamı çim alanlara alınacaktır. Bu nesneler haritada gösterilmemiştir. 

Rota seçimini etkileyecek bir durum yoktur. 

 

 

 

1. Gün Sürat Yarışı Toplanma, Çıkış Alanı ve Otopark Alanı 
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2. ve 3. gün 25- 26 Nisan 2025 

 Cuma- Cumartesi 

Orta Mesafe Yarışı Hacettepe Üniversitesi Beytepe 
Kampüsü 

Toplanma Alanı Hacettepe Üniversitesi Amfi Tiyatro önü (39.87387732922481, 
32.729452159131725) 

Otopark Alanı Konum linkinde ve Krokide gösterilmiştir (39.87337751655342, 
32.732428208570475) 

Harita Çizimi Ali CENKIŞ, Ramazan KULAKOĞLU, Orest KOTYLO Örnek Harita 

Harita Güncelleme Mesut SALMAN 2025  

Parkur Planlama Musa ERDOĞAN- Turgut KÖSE 

 

Ölçek 1/10000 

2. gün; Harita ebatı A4 

3. gün; Harita ebatı A3 

Eşyükselti Aralığı 5 metre 

Kazanma Süresi M/W 17: 32-37 dk 

M/W 20: 40-44 dk 

M/W 21: 50-55 dk 

Master  : 50-55 dk 

Maksimum Parkur Süresi 150 dakika 

 

 

 
Orta Mesafe Yarışı Arazi Özellikleri ve Uyarılar 

 Arazi deniz seviyesinden 850-900 mt yükseklikte yer almaktadır. Arazi 

çoğunlukla ormanlık alanlardan oluşmaktadır ve yol ağları birbirine bağlanan 

bir arazi yapısına sahiptir. Patika dışı bisiklet sürmek yasak değildir. Çam 

ormanlarından oluşan bölgede budama ve seyreltme yapıldığından zeminde 

kesilmiş dallar bulunmaktadır, ayrıca ağaç dalları yol kenarlarında yığınlar 

halinde resimdeki gibi durmaktadır sürüşü yavaşlatabileceği 

değerlendirilmektedir. Kampüs içerisinde asfalt kesimlerde trafik nedeniyle 

dikkatli olunması gerekmektedir. 

25 Nisan Cuma ve Cumartesi günü Ankara da yağış olasılığı yüzde 45-65 
olduğu için yarışmacıların gerek asfaltta gerekse ormanda dikkatli sürüş 
yapmaları, lastik ve ekipmanlarını ona göre tercih etmesi tavsiye edilir. 

 

 

DİKKAT: Yarışma 3. Günü harita ebatı A3 boyutunda (420mm*297mm) 

olduğu için sporcuların yanlarında lastik getirmesi önerilir. 

 

 

 

 

 

 

https://maps.app.goo.gl/7Ex828YTaodiwtcv5
https://maps.app.goo.gl/7Ex828YTaodiwtcv5
https://maps.app.goo.gl/TMc6VJ3tfHxRad3z7
https://maps.app.goo.gl/TMc6VJ3tfHxRad3z7
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2 ve 3. Gün Orta Mesafe Toplanma, Çıkış  ve Otopark Alanı 

  

 
5. PARKUR TEKNİK ÖZELLİKLERİ
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6. HAVA DURUMU 

 

 
 

7. YARIŞ DÜZENLEME VE UYGULAMA ESASLARI 

 
Harita özellikleri: 

Bisikletle Oryantiring yarışmaları, IOF tarafından bisikletle oryantiring için belirlenen harita sembollerinin 

(ISMTBOM2010) kullanıldığı haritalarla yapılır. Bisikletle oryantiring haritalarını koşarak oryantiring 

haritalarından ayıran en önemli özellikler şunlardır: 

 

Patika ve yollar, arazideki belirginliklerine göre değil, zeminin bisiklet sürülebilirliği yönünden 

değerlendirilir. Patika ve yollar, sürülebilirden zor sürülür veya sürülemeze kadar dört kademede 

değerlendirilir ve bunu göstermek üzere IOF tarafından belirlenen özel semboller kullanılır. 

 

Bitki örtüsü sembolleri açık alan (açık sarı), orman (beyaz), sık orman veya çalılık (açık yeşil) olmak 

üzere sadece üç çeşittir. 

 

Koşarak oryantiring haritalarında % 100 siyah kullanılan bina, insan yapımı nesne, kaya gibi sembollerin 

tümü % 70 gri ile gösterilir. Binalara sınırlayıcı hat çizilmez. Bisikletle oryantiring haritalarında % 100 

siyah ile gösterilen yalnızca patikalardır. 

 

Yol üzerinde devrilmiş ağaç, bariyer gibi geçişi engelleyecek nesneler magenta çentik ile, geçilmesi 

yasak yollar magenta zikzak ile gösterilir. 

 

Harita ölçeği Sürat Yarışı  için 1:5000, 1:7500 veya 1:10000, Orta Mesafe ve Bayrak Yarısı için 1:10000 

veya 1:15000, Uzun mesafe için ise 1:15000 veya 1:20000’dir. 

 

Harita mümkün olduğunca A4 boyutunda olmalıdır. Her durumda harita, parkurun, tüm rota seçimleriyle 

birlikte sığacağı boyuttan daha büyük olmamalıdır. 

Parkurlar: 

Bisikletle oryantiring parkurlarını koşarak oryantiring parkurlarından ayıran en önemli özellikler aşağıda 

belirtilmiştir: 

 

Parkurlarda mesafeler koşarak oryantiringde olduğu gibi kus uçuşu değil, izlenmesi muhtemel en kısa 

rotanın uzunluğu olarak verilir. Benzer şekilde tırmanma da izlenmesi muhtemel en kısa rota üzerindeki 

tırmanma olarak alınır. 

 
Harita üzerinde hedefler, sıra numarası – hedef numarası formatında (2-34 gibi) verilir. Haritada ayrıca 

hedefin kontrol tanımı yer almaz. 
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Eğer hedef çemberinin merkezinin bulunduğu noktadaki özellikler, hedefin tam olarak yerine ilişkin 

olarak sporcuyu yanıltacak unsurlar taşıyorsa (duvarın iç köşesi mi yoksa dış köşesi mi gibi) hedef 

çemberinin tam merkezi, kırmızı bir nokta konarak belirginleştirilebilir. Bu hedefler için çok gerekiyorsa 

kontrol tanımı da verilebilir. 

 

Bisikletle patikadan ayrılarak araziye girmenin serbest olup olmadığı yarışma öncesinde katılımcılara 

duyurulur. Bununla birlikte, araziye girmek serbest olsa dahi parkur, en hızı rotanın araziden değil, yoldan 

gidilmesini gerektirecek şekilde düzenlenmelidir. 

 

Varış noktasından 200 metresi, çekilen şeritlerle belli edilir. Bu son 200 metre boyunca güzergâh 

mümkün olduğunca düz olmalı, sert dönüşler içermemeli ve en az 5 metre eninde olmalıdır. Varış 

noktası, mümkünse tehlike yaratacak aşırı hızı törpüleyecek biçimde, hafif eğimli bir arazinin yukarısında 

yer almalıdır. Varış noktasından itibaren sporcuların birikim yaratmadan dağılabilecekleri genişçe bir 

alan bulunmalıdır. 

Yarışmacının uyması gereken kurallar: 

Bisikletle Oryantiring yarışmalarında IOF Bisikletle Oryantiring yarışma kuralları geçerli olacaktır. Buna 

göre: 

Yarışmacı bisikletinden asla ayrılamaz. Zemin uygun değilse bisikletten inilebilir, itebilir veya omuza 

alabilir, ancak parkurun her noktasına bisikletiyle gitmek zorundadır. Bunun denetlenebilmesi için hedef 

noktalarında gerekli önlemler Tertip Kurulunca alınır ve yarışma öncesinde katılımcılara duyurulur. 

Bisikletle yolun sağından gidilir, önde gidenin solundan geçilir. Yokuş çıkmakta olan, yokuştan inene yol 

vermek zorundadır.  

 

Araç trafiğinin bulunduğu yollarda Karayolları Trafik Kanunu’na göre hareket edilir. 

Etkinlik süresince uygun kask takılması zorunludur. Bisikletin bakımlı ve etkinliğe uygunluğunu 

sağlamak sporcunun sorumluluğundadır. Gerekiyorsa çıkış öncesinde hakemler, bisikletin uygunluğunu 

test ederek yarışmacının çıkış almasına engel olabilir. 

 

Sporcuların bisikletleri için anahtar, pompa, yedek iç lastik, lastik tamir kiti vb. taşımaları serbesttir. 

Sporcu parkur sırasında bisikletinin tamiriyle ilgili gerekebilecek araç gereci, kendinde yoksa bir başka 

sporcudan sağlayabilir, ancak parkur dışından yardım almak yasaktır. 

Sporcu varışa, yarışmaya başladığı kadro ile gelmelidir. 

 

Yol üzerinde yolu baştan başa kapatan devrilmiş ağaç ya da insan yapımı bariyer vb. varsa haritada 

kırmızı çentik ile gösterilir. Burada geçiş serbest olup işaretleme, sporcuyu uyarmaktan ibarettir. Parkur 

planlayıcı tarafından girilmesi yasaklanan yollar başından itibaren kırmızı zikzak ile gösterilir. Bu yollara 

girenler diskalifiye edilir. 

 

8. ULAŞIM  
 
Yarışma alanına ulaşım için her gün saat 08.00 da Ankara Spor Salonu önünden otobüs hareket 
edecektir. Bisikletleriniz ile bu otobüslere binebilirsiniz. 
1. gün 08.00  

• Atatürk Spor Salonu önü 

• Aşti metro durağı 

• Taurus AVM 
 2 ve 3. gün 08.00  

• Atatürk Spor Salonu önü 

• Aşti metro durağı 

• Kent park önü 

• Hacettepe Üniversitesi metro durağı  
   



Bisikletle  Oryantiring Türkiye Şampiyonası  
Ankara | BÜLTEN 3 

 

Maltepe Mahallesi Şehit DanişTunalıgil Sokak No:3 Kat:1 Daire:3-4 / Ankara 
Telefon: 0312 324 6166 e-Posta: iletisim@oryantiring.org  

www.oryantiring.org.tr 

12 
 

Otobüs Hareket Saati Adres Konum 

08.00 
Atatürk Spor Salonu,Hacı 
Bayram, 06050 
Altındağ/Ankara, Türkiye 

(39.93957243797611, 
32.84937915730761) 

 
DİKKAT! 
 
Üniversite Kampüsüne kendi aracı ile gelecek olan takım ve sporcular güvenlik kapısında problem 
yaşamaması için 21 Nisan Pazartesi saat 18.00 a kadar Organisazyon Sorumlusu Temel BULUT a araç 
plakasını bildirmesi gerekmektedir. 

 
 

9. BİSİKLET KİRALAMA VE İMKANLAR 
 
Her gün için Delta Bisiklet yarışma sahasında Bisiklet kiralama ve tamirat standı açacaktır. İsteyen 
sporcular ücret karşılığında bu imkandan yararlana bilir. 
 
Ön rezervasyon için Delta Bisiklet: 0 537 420 07 22 
 
Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Kampüsündeki, Amfi tiyatro içerisine bisikletlerinizi bırakabilirsiniz. 
Amfi tiyatro önünde bulunan çeşmede Bisikletlerinizi yıkaya bilirsiniz. 
 

10. KÜLTÜREL VE TURİSTİK BİLGİLER 
 

 
Ankara’nın genel bilgilerine, tarihçesine, gezilecek ve görülecek yerlerine, buralarda ne alınır ve ne yenir 
bilgilerine İl Kültür Müdürlüğü resmi web sitesinden (https://ankara.ktb.gov.tr/ erişebilirsiniz. 
 

 

11. TEMASSIZ SİSTEM (SIAC) KULLANIMI İLE İLGİLİ BİLGİLER 
 

Temassız SI (SIAC) Çipleri Kullanımı ve Dikkat Edilmesi Gereken Konular: 
 

• SIAC çipleri Sportident firması tarafından üretilen ve EKS istasyonlarından temasa gerek olmadan kayıt alan 
3.nesil çiplerdir. 

• Kullanılan EKS istasyonundan dolayı maksimum temassız mesafesi 30 cm ile 3 metre arasında değişiklik 
gösterebilir. Federasyonumuzun kullandığı istasyonlarda 30-40 cm mesafede ve maksimum 40-
80km/saat hızda, saniyenin yaklaşık yirmide biri sürede temassız kayıt alır. EKS İstasyonlarına kayıt 
almamaktadır. 

• SIAC çiplerin numaraları 8 000 001 - 8 999 999 aralığındadır. Su geçirmez yapıdadır. 

• SIAC’lar CLEAR istasyonu ile temizlenir. CHECK istasyonuna basıldığında ya da SIAC ON istasyonuna 
basıldığında temassız özelliği aktif hale gelir. Temizlenmemiş (CLEAR istasyonuna basılmamış) bir SIAC 
CHECK istasyonuna okutulsa bile aktif hale gelmeyecektir.  Bu durumda sadece SIAC ON istasyonu ile aktif 
edilebilir.  

• SIAC kapatılmadığı sürece 20 saat boyunca aktiftir. Bu süre istasyonlara her temaslı ya da temassız 
okutulmada sıfırlanır. SIAC yavaşça yanıp sönen yeşil LED ışık ile (yaklaşık her 4 saniyede bir) aktif 
durumunu gösterir.  

• Her istasyona okutulduğunda LED ışıklı ve sesli geri bildirimde bulunur. Sporcunun SIAC'ın geri bildirim 
sinyallerini gözlemleyebilmesi önemlidir. 

• SIAC FINISH istasyonuna temaslı ya da temassız okutulduğunda veya 20 saat kullanılmadığında kapanır. 
Ayrıca SIAC OFF istasyonu ile de kapatılabilir. 

https://maps.app.goo.gl/5KsGi62jzgyQoLJMA
https://maps.app.goo.gl/5KsGi62jzgyQoLJMA
https://ankara.ktb.gov.tr/
https://www.sportident.com/
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• SIAC pilleri ortalama yılda 50 yarış ve her yarışta 50 okutma ile en az 4 yıl dayanacağı planlanarak 
üretilmiştir.  

• Temassız SI (SIAC) pilinizi herhangi bir olumsuzluk yaşamamak için bilgisayar masasında SIAC Pil Testi 
istasyonunda kontrol ettiriniz. Ayrıca Temassız SI’ınızın temassız olarak çalışıp çalışmadığını, çıkış 
noktasındaki CHECK istasyonundan hemen sonra bulunacak olan SIAC Test istasyonunda test 
edebilirsiniz. CLEAR istasyonunda temizleme sırasında SIAC çipinizin pil durumu yetersizse hızlı bip sesleri 
çıkararak sizi uyaracaktır. 

• SIAC çipleri temassız özelliği kapatıldığında ya da pilleri tükendiğinde temaslı olarak çalışmaya devam 
eder. 

• Çiplerinizi temassız ya da temaslı olarak istasyonlara okutulması sırasında istasyonlara vurmayınız ve 
çarpmayınız. Temassız geçiş sırasında çarparak devrilen istasyonlar devre dışı kalabilmektedir. Bu 
durumun tespit edilmesi halinde diskalifiye edilebilirsiniz.  

 
Bir Sürat Yarışı Senaryosu ile SIAC Kullanımı: 
 

• SIAC çipinizi karantina alanında bulunan kayıt istasyonlarına okutunuz. Bu istasyonlar CLEAR özelliğindedir 
ve SIAC’ı aktif hale getirmeyecektir.   

• Süreniz geldiğinde çıkış alanında bulunan CLEAR istasyonunda SIAC temizlenir. Bu işlem sırasında SIAC 
hala pasif durumdadır. 

• Daha sonra CHECK istasyonunda çipinizin temizlendiğini doğrulamanız gerekir. Bu noktada SIAC aktif hale 
gelecektir. Sesli ve ışıklı olarak uyarır. 

• Sonraki noktada bulunan SIAC Test istasyonu ile SIAC çipinizin aktif hale gelip gelmediğini test 
edebilirsiniz. Eğer aktif değilse mutlaka CLEAR istasyonundan başlayarak işlemi tekrarlayınız.  

• Federasyon yarışmalarının çoğunda START istasyonu kullanılmamaktadır. START istasyonu kullanılan bir 
yarışmada bu istasyon temassız özellikli olmayabilir. Ses ve ışık geri bildirimini aldığınızdan emin olun. 

• EKS istasyonlarında, istasyonlara temas etmeden, çarpmadan yaklaşık 30 cm yaklaşarak çipinizi okutun. 
Eğer sesli ve /veya ışıklı geri bildirimi almazsanız tekrar deneyin. Yine de geri bildirim almazsanız temaslı 
olarak okutun. 

• Yarışma sırasında rotanız FINISH istasyonunun yakınlarından geçiyorsa bile FINISH istasyonuna 
yaklaşmayınız. Çipinizin FINISH istasyonunu yarışmayı bitirmeden temassız olarak okuması durumunda 
temassız özelliği kapanacağından (SIAC pasif hale geleceğinden) eğer fark etmezseniz MP durumuna 
düşeceğinizi unutmayın. Böyle bir durumu fark ettiğinizde sonraki hedefleri temaslı olarak kullanmanız 
gerekecektir. 

• Yarışmayı tamamladığınızda çipinizi FINISH istasyonuna temassız ya da temaslı olarak okutun. Bu 
aşamada süreniz duracak ve SIAC istasyonunuz pasif hale gelecektir. 

• Lütfen dikkat! FINISH istasyonuna temassız olarak okuttuktan sonra ayrıca temaslı olarak da okutursanız 
son bastığınız süre bitiş süreniz olarak kaydedileceğinden süre kaybı yaşarsınız. Bu nedenle temassız 
olarak okuttuğunuzdan emin olduğunuz sürece FINISH istasyonunu ikinci bir defa kullanmayınız. 

• Çipinizi bilgisayara okutunuz. Bilgisayar EKS istasyonu SIAC çipini pasif hale getirmez. Eğer FINISH 
istasyonuna basmadıysanız bilgisayar masasında bulunan SIAC OFF istasyonu ile SIAC çipinizi 
kapatabilirsiniz.  

 
DİKKAT! Temassız sistem (SIAC) kullanımında, EKS istasyonları temassız kullanıldığında hafızalarına kayıt 
almamaktadır. Bunun nedeni istasyona (hedefe) aynı anda gelen sporculara aynı anda kayıt yazabilmek 
içindir. Sporcu temassız kullandığı çipini bilgisayar masasında okuttuğunda, MP (hedef atlama/basılmamış 
hedef) durumuna düştüyse, çipinin hafızası dışında başka bir kayıt olmadığından ve sistemin bunu tespit 
edebileceği başka bir yöntem bulunmadığından, sporcunun bu duruma itiraz hakkı bulunmamaktadır. Bu 
durumu engellemek için sporcunun, SIAC çipiyle temassız olarak geçiş yaptığında istasyondan dönen sesli 
ve ışıklı uyarıdan emin olması ya da çipini temaslı olarak kullanması gerekmektedir. SIAC cihazının 
istasyondan gelen kaydı alması ve pil kontrolü sporcunun sorumluluğundadır. 
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12. GÖNÜLLÜ BAŞVURU 

 

Yarışma da gönüllü olmak için linke tıklayınız 
 
https://gonulluyuzbiz.gov.tr/Activity/Detail/98910 
 

13. TEMİZ ÇEVRE SORUMLULUKLARIMIZ 

 
Oryantiring bir doğa sporudur ve doğa sporcusu da ayak izinden başka bir şey bırakmamalıdır. Bunu sporcu 
antrenör, idareci, hakem, herkesin içselleştirmesi gerekmektedir. 

 

 

14. KONAKLAMA: 

 
 

 

https://gonulluyuzbiz.gov.tr/Activity/Detail/98910
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15. İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

 

Türkiye Oryantiring Federasyonu 

Telefon 0312 324 61 66 

Faks 0312 324 61 88 

E-Posta iletisim@oryantiring.org 

Etkinlik Direktörü: Ekrem DENİZ 0533 225 7988 

Organizasyon Sorumlusu: Temel BULUT 0505 400 2593 

 

iletisim@oryantiring.org

